
Zarządzenie nr ZM/3/2022 

Dyrektora Żłobków Miejskich w Gliwicach 

z dnia 04.11.2022 r. 

 

 

w sprawie: wysokości opłat za wyżywienie dzieci objętych opieką                       

w Żłobkach Miejskich w Gliwicach 

Działając na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Żłobków Miejskich w Gliwicach nadanego 

Uchwałą Nr XXII/562/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 15 grudnia 2016 r.  
(t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 8779 wraz ze zmianami wynikającymi  

z uchwał: nr XXVIII/589/2021 z dnia 15 lipca 2021 r., nr XL/832/2022 z dnia  
6 października 2022 r.) oraz § 3 Uchwały Nr XL/833/2022 Rady Miasta Gliwice  
z dnia 6 października 2022 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt i wyżywienie dzieci 

objętych opieką w Żłobkach Miejskich w Gliwicach 
 

zarządzam: 

1. Ustala się opłatę w wysokości 8,00 zł za dzienne wyżywienie dziecka objętego 

opieką w Żłobkach Miejskich w Gliwicach. 

2. Wysokość opłaty za wyżywienie ustalono na podstawie analizy poziomu cen 

produktów żywnościowych niezbędnych do przygotowania posiłków dziennego 

wyżywienia dziecka uwzględniającej normy żywieniowe stosowne do wieku 

dziecka. 

3. O zmianie wysokości opłat należy zawiadomić pisemnie rodziców wskazując 

termin od kiedy obowiązuje nowa opłata. 

4. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są kierownicy w Oddziałach 
Żłobków Miejskich. 

5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam głównemu księgowemu 
Żłobków Miejskich. 

6. Za okresowy przegląd zarządzenia i jego aktualizację odpowiedzialny jest 
główny księgowy w Żłobkach Miejskich. 

7. Traci moc zarządzenie nr ZM/2/2022 Dyrektora Żłobków Miejskich z dnia                   

08.04.2022 r. w sprawie wysokości opłat za wyżywienie dzieci objętych opieką  
w Żłobkach Miejskich w Gliwicach. 

8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.12.2022 r. 

 

 

 

(-) Hanna Kołodziejczyk 

Dyrektor Żłobków Miejskich 


